PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 апреля 2023 г.                              с. Курсавка                                                № 240
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 сентября 2021 г. № 707

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2022 года № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 сентября 2021 г. № 707 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 20 июня 2022 г. № 448, от 13 февраля 2023 г. № 78) (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 9.1 административного регламента абзацы пятый, седьмой, восьмой, двенадцатый и шестнадцатый исключить;
1.2. В пункте 10.1 административного регламента абзацы восьмой и десятый исключить;
1.3. В пункте 13 административного регламента абзацы третий, четвертый и седьмой исключить;

1.4. В пункте 21.2 административного регламента в абзаце девятом слова «градостроительного плана земельного участка, представленного для получения разрешения на строительство, или в случае строительства, реконструкции линейного объекта проекта планировки территории и проекта межевания территории» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Н.А. Бобрышева